

זוהר שיר השירים

ליקוט גדול ונפלא מכל ספר הזוהר הקדוש זוהר הנגלה על כל ספר שיר השירים. תכן הספר ומהותו להנחיל דרך תורת אמת היא תורת הרשב"י זי"ע לכל בני ישראל הרוצים להידבק בהקדוש ברוך הוא, שיה רק על ידי למוד תורת הסוד

ובו י"ג ספרים נפתחים

ספר א. הוא זוהר שיר השירים והוא ספר שיר השירים עם זהר הקדוש בלשון הקודש על כל פרק ופרק מחולק ללמוד דף היומי לימות השנה. בו לקטנו המאמרים מספרי זוהר ללשון הקדש. דפים ו - קנג.

ספר ב. תפלה קדם למוד הזוהר הקדוש - דף קנד.

ספר ג. אדמו"ר חב"ד - למוד הזוהר בכל בית ישראל חובה! - דף קנה - קנו.

ספר ד. כ"ק האדמו"ר מחב"ד מנהיג ישראל עם הרבנים הראשיים בארץ הקדש: תרב אברהם הכהן שפירא ותרב מרדכי אליהו זי"ע - דף קנו - קע.

ספר ה. אור הזוהר גליון 91: שמחת הרשב"י עם לומדי הזוהר הקדוש - דף קעא - קעג

ספר ו. אור הזוהר 761: מעלות הזוהר: מעלות למוד הזוה"ק בלשון הקדש - דף קעה - קפב.

ספר ז. דרכי הרשב"י, דרשה לסיים הששי בזה"ק אלעד - דף קפג - קצג.

ספר ח. זוהר ברור הסינים - סוד רבני הערב רב - דף קצה - ר.

ספר ט. אור הזוהר 762 הקפד על הצה"ק תלמידי הרשב"י רבי יוחנן באנון זי"ע - דף - רא - ריב.

ספר י. אור הזוהר: 763: הדרך מיוחדת למציאת זוג טוב - דף - ריג - רכב.

ספר יא. אור הזוהר: 764: הדרך מיוחדת למציאת זוג טוב - דף - רכג - רכט.

ספר יב. אור הזוהר: 778: למוד הזוהר תהא בכל ימי השנה - דף - רל - רלו.

ספר יג. סגולת שיר השירים - דף רלז - רמה.



בית ישראל רבני שלום יהודה בית מולמי

נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברים של
למעלה מאלף ספרים

גדולי הדור פסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי
(ישירות לדפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומי ספרים ועלונים חינם

מפעל הזוהר העולמי
סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים
טל: 0527651914
www.ha-zohar.info

מפעל הזוהר העולמי
580454064 טו

שים לב

סדר הלימוד
ג תשרי | ג ניסן | בראשית

סדר הלימוד מחולק לחצי שנה
מחזור א' מתשרי - אדר.
מחזור ב' מניסן - אלול.
מחזור ג' לפי פרשות השנה.
בחודשים מלאים שצוינו בספר חסדים,
יש ללמוד את דף כ"ט פעמיים.
וכן בחודשים חסדים ובספר הם הובאו
מלאים עם ל' יום, יש ללמוד ביום כ"ט
גם את יום ל'.
ביום האחרון של השנה יש ללמוד עד
שלוש דפים בכדי לסיים הכל.

ספר

זוהר שיר השירים

והוא: ספר שיר השירים עם זוהר הקדוש
בלשון הקדש על כל פרק ופרק.

- א. מחלק ללמוד הפ היומי, לימות השנה
- ב. לסיים ב' פעמים בשנה אחת.
- ג. מחולק לימות השבוע.

הלומד שיר השירים עם זהר הקדוש שומענים בשמים את לימוד שיר השירים שהוא קודש קדשים, שמע ישראל והתפלות שהוא מתפלל (תיקו"ז תי' מ"ג), האפילו ישראל מתפללין ואומרים שמע ישראל, האיהו קודשא בריך הוא אין עונה אותם וכו', שמי שלומד זהר שומענים את השיר השירים, והתפלות, והשמע ישראל, (הגר"א בתיקו"ז תקון מ"ג). ובשואה האגמה בחמנא ליצלן שרדו לחיים אלו שהיו הגילים לומר כל יום פתח אלהיו ז"ל בעל פה קדם התפלה, וראו בעליל שפחו גדול מאד (עדות בניעקב). ובכמה דקות שלומד זהר שיר השירים יכול להפך הפל לטובה ולהיות מבני עליה, לזפות ל"עין לא ראתה אלקים זולתך יעשה למחפה לו", ויטהר נשמתו ויזכה למעלות עליונות פדוע מדברי האר"ז"ל.

ובזה מקנמים רצון התנא האלקי, כדאמר רבי שמעון (גיטין ס"ז): "בני שני מדותי" – למדו תורתני, וכחו גדול, כמו שאמר: יכולני לפטור את כל העולם מן חדין. (ספ"ה מה:). אמר רבי שמעון: אנו קיומי העולמות. (ח"ג, קכ"ה.). אחי

ורעי בואו נתאחד בדבר גדול וקדוש זה!

ועל ידי למוד הזוהר הקדוש יחד עם שיר השירים נמצל מפל גזרות קשות ורעות שלא תוכלנה לשלוט על עם ישראל.

ונזכה במהרה לביאת משיח צדקנו ברחמים, אמן.

עימוד ועיצוב:

בן פורת

052-7144672

מייל: YOS672@OKMAIL.CO.II

זוהר תורה שיר השירים בלשון הקודש יצא לאור מחדש על ידי מפעל הזוהר העולמי, בהידור וגימור יפה בתוספת הגהות וביאורים פתיחת ראשי תיבות ותיקוני שיבושים, לזיכוי הרבים לאקמא שכינתא מעפרא למען שמו באהבה, מחולק בחינם, ולכל התורמים תהיה זכות לנצח נצחים. – וכל הרוצה להשתמש להדפיס לזכות הרבים הרשות נתונה בחפץ לב – כל הזכויות שמורות להתנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

ספר

זוהר תורה [חלק ז'] על שיר השירים

מהתנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי וחבריא קדישא

בלשון הקודש

כל אחד יוכל להבין בקלות דברי הזוהר הקדוש

הוא פירוש הזוהר הקדוש על שיר השירים להתנא האלוקי רבי שמעון בן יוחאי ז"ל. – מסודר על כל פסוק הפירושים והענינים השייכים לו, נלקטו ונקבצו ונסדרו במקומם דברי הזוהר הקדוש בלשון הקודש. ועל ידי זה יוכלו כל באי שער הזוהר תורה לכנוס ולטייל בפרדס הזוהר הקדוש, ויתקיים מה שאמר אליהו הנביא לבר יוחאי שספר הזוהר יתגליא לתתאי בסוף יומיא ובגיניה ושבתם איש לאחוזתו.

וכדי להקל יותר על המעיין הצגתי פירוש זיו הזוהר כמו בזוה"ק שעל התורה



מאת הגאון הצדיק המקובל
רבי יהודה יודל ראזענבערג זצוק"ל
במוה"ר ישראל יצחק זצ"ל

פֶּתַח הַשֵּׁעַר

[באור: ולכן משה לא מת, והוא נקרא אדם, ובגללו נאמר בגלות האחרונה, ולאדם לא מצא עזר, אלא כלם כנגדו. וכן נאמר בעמוד האמצעי, ולאדם לא מצא עזר, שיוציא שכניה מהגלות. זהו שכתוב (שמות ב') "ויפן כה וכה וירא כי אין איש." ומשה הוא בדמותו ממש, שנאמר בו לא מצא עזר כנגדו].

אין מי שיעזור לז"א להוציא שכניתו מן הגלות ובאר במקדש מלך: וממשיך רבי שמעון בר יוחאי לבאר, שהבחינה של משה רבינו אינה זזה מן השכינה בגלות, ועל זה נאמר בגלות האחרונה, שהקדוש ברוך הוא, לא מצא תלמידי חכמים שיהיו עזר למשה בגלות, אלא כלם נחשבים כאלו הם כנגדו, לפי שאינם עוסקים בסודות התורה, לסייע לתקון השכינה. ונאמר בו, ולאדם לא מצא עזר כנגדו, פרוש לא מצא הקדוש ברוך הוא מי שיעזר לזעיר אנפיו, להוציא את שכניתו מן הגלות.

אחינו כל בית ישראל - הביאו ברכה אל ביתכם ובכל רגע תוכלו להתקשר לנשמת הרשב"י - ובודאי הרשב"י זי"ע יפיר לכם טובה ותושפעו ממקור הברכות, שכידוע שהזהר הקדוש מגן ומציל מכל הצרות ומונע פגיעים ואסונות - ובפרט בדור האחרון הזה שמצפים כבר בכליון עינים לגאולה השלימה - וכבר הבטיח הרע"א מהימנא: "בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי" אשר על כן אחינו הטהורים חושו והצילו את עם ישראל להדבק בלימוד הזהר הקדוש, ובודאי המשיח והרשב"י, ימליצו טוב במרומים, על כל הלומדים, ונושע תשועת עולמים כולנו ליה מצפים.

זה הדבר שבו תלוי כל גאולתינו ופדות נפשנו על כן, יהודים יקרים, תנו למוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרנו, לגרם לפדות נפשנו, ונלך פלנו כאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח במהרה בימינו אמן.

כתב המרח"ו זי"ע, מה שאמר הנביא ירמיהו (ד' כ"ד), "וכל הגבעות התקלקלו" אלו הבחורים התלמידים הקטנים שרואים את מלמדיהם שאינם רוצים ללמוד זוה"ק ותורת הסוד, על כן גבעות אלו נתקלקלו ולבם שרש פורה ראש ולענה ועלתה בהם חלודת טיט ורפש לכפר בחכמת האמת ... ואין ספק כי לא יהיה להם חלק בעולם הבא כנזכר בזהר. ועוד כתב שם, כי הפל תלוי בעסק החכמה הזאת, ומניעתנו מלהתעסק בה היא גורמת אחר ועכוב בגין בית מקדשנו ותפארתנו המכנה ונקרא "הדר הפרמל", כמו שאמר הכתוב (שיר השירים ז' ו'): "ראשך עליך כפרמל" ... כי אין לו להקדוש ברוך הוא קורת רוח בעולמו, אלא כאשר עוסקים בחכמה זו. רואים שכדי לזכות ליראת שמים טהורה, שידע שפלות עצמו, מכרחים ללמוד זוהר הקדוש, ובכך נצלים מקלקולים ופפירות, וזוכים להכיר גדלות הבורא יתברך שמו, וכאשר כל ישראל יעסקו בלימוד הזהר הקדוש מיד נגאלים וניצלים מחבלי משיח. וכל עקר ביאת האדם לעולם הזה הוא כדי שילמד את הלימוד הקדוש הזה. ובאמת כבר הרע"א מהימנא [הוא משה רבינו ע"ה] מצוה אותנו ללמוד זוהר הקדוש דווקא, כי תורת הרשב"י מאיר עד סוף הדורות, וצריך ללמוד ללא הפסק ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד שיגאלנו (זוהר פנחס ר"ט).

אין מי שיעזר למשה להוציא השכינה מגלותה וכתוב בזהר (בראשית כ"ח עמוד ב'): ובגין דא משה לא מת ואדם אתקרי איהו. ובגיניה אתמר בגלותא בתראה, ולאדם לא מצא עזר אלא פלהו כנגדו. וכן עמודא דאמצעיתא אתמר ביה ולאדם לא מצא עזר דאפיק שכניתיה מן גלותא, דא הוא דכתיב (שמות ב') "ויפן כה וכה וירא כי אין איש." ומשה איהו בדיוקניה ממש, דאתמר ביה "לא מצא עזר כנגדו".

ספר

זוהר שיר השירים

מבוא לספר זוהר שלוש הקדמות. **ובו:**
קריאה קדושה מהעולמות העליונים שהתנא הקדוש
רבי שמעון בר יוחאי מסר לרבי יוחנן באנון זצ"ל כפי
אשר סיפר לשלשה עדים והקלטנו אותו, [ויש סרט
מכל ההקלטה], מה שהרשב"י אמר לו.

בשער

**סיפורו המופלא של הצדיק רבי יוחנן באנון זצ"ל
– שלמד עם הרשב"י בישיבה של מעלה – רשמים
מעולם האמת: המוות קליני, שטר פטירה, ומה שראה
ומה שהגידו לו בשמים.**

רבי יוחנן באנון זצ"ל נולד בשנת תש"כ גדל בסביבה המרוחקת מהיהדות. לפני כעשר
שנים הוא עבד במשמרת ישראל ביחידה של הלוחמה נגד סמים, והפך לקצין, וחזר בתשובה
באורח פלאי. (וכפי שהוא עצמו מספר לקמן).

רבי יוחנן ביקש להתקרב לה', וביקש עצה מרבו (הרב ניסים פריץ זצ"ל), כיצד להתקדם
בדרך ה', ורבו הציע לו לקרוא "לגרום" הרבה זוהר, כך התמיד שנים רבות רבי יוחנן
בקריאה בזוהר, למרות שלא הבין מאומה.

השוטר לשעבר לאחר זמן, הרגיש צער גדול שאינו מבין כלל הזוהר, ואינו מתקדם
כביכול, עד שמתוך צער אמיתי, התפלל ימים כלילות ובכה מרות מעומק ליבו לזכות להבנה
של הזוהר, ואז ברבות הימים, התקבלו תפילותיו וארע בחייו גם מופלא גדול ונורא כך שזכה
בן לילה (ללמוד בישיבתו של הרשב"י) לדעת בעל פה ולהבין את כל הזוהר הקדוש על פי
תורת הסוד. – לכל הדעות זה דבר מופלא וניסי, שתלמיד חכם בדרך הטבע, צריך להתייגע
כל חייו, יום ולילה יגיעות עצומות ונוראות, ואם בכלל, כדי להתקרב לגובה הרוחני שזכה
רבי יוחנן זצ"ל.